
	  

	  

	  	  	  	  	  POZVÁNKA	  NA	  	  
VÍKENDOVÝ	  PROGRAM	  

VARIETY	  
	  
Rád	  zpíváš,	  ale	  sborovým	  písním	  už	  jsi	  odrostl?	  Chtěl	  bys	  
radši	  zpívat,	  co	  sám	  posloucháš?	  Vždycky	  se	  ti	  líbil	  moderní	  

tanec,	  nebo	  toužíš	  dobývat	  prkna,	  co	  znamenají	  svět?	  
To	  všechno	  si	  můžeš	  zkusit	  na	  Varietách!	  

Víkend	  plný	  hudby,	  divadla,	  tance,	  podnětných	  zamyšlení,	  
zajímavých	  her.	  

	  
Kdy?	  	  
4.	  –	  6.	  dubna	  2014	  	  
	  
Kde?	  
ZŠ	  Tuchlovice	  
	  
Pro	  koho?	  
Pro	  všechny	  mladé	  lidi	  (12-‐19),	  kteří	  mají	  rádi	  hudbu.	  
	  
Za	  kolik?	  
Zdarma!	  Ubytování,	  strava	  i	  program	  jsou	  hrazeny	  z	  projektu	  OPVK.	  
(Akce	  je	  zdarma	  pro	  cílovou	  skupinu	  projektu	  (mladí	  lidé,	  kteří	  studují	  základní	  nebo	  střední	  školy	  
mimo	  Prahu,	  pokud	  do	  této	  skupiny	  nepatříte,	  lze	  řešit	  účast	  individuálně	  na	  mailu/telefonu	  níže)	  	  
	  

Víkend	  je	  pořádaný	  vedoucími	  organizace	  YMCA	  (Young	  Men`s	  Christian	  
Association,	  www.ymca.cz),	  která	  je	  partnerskou	  organizací	  Ligy	  lesní	  moudrosti	  
právě	   v	  rámci	   projektu	   OPVK.	   Vezměte	   své	   kamarády	   z	  oddílu	   nebo	   přijeďte	  
sami	  a	  seznamte	  se	  s	  novými	  přáteli	  z	  Ligy	  	  a	  zažijte	  víkend	  trošku	  jinak!	  
	  

Program	  vychází	  z	  aktivity	  Ten	  Sing	  (teenagers`	  singing,	  www.tensing.cz),	  
která	   v	  rámci	   organizace	   YMCA	   funguje	   již	   přes	   40	   let.	   Jde	   o	   volnočasovou	  
hudební	   aktivitu	   pro	  mládež,	   která	   kombinuje	   zpívání	   ve	   sboru,	   živou	   kapelu,	  
drama	  a	  tanec.	  Projekt	  Variety	  má	  podobnou	  aktivitu	  zpřístupnit	  i	  mladým	  lidem	  
mimo	  organizaci	  YMCA.	  A	  toto	  je	  první	  příležitost,	  jak	  se	  této	  akce	  zúčastnit.	  	  
	  

Počet	   účastníků	   je	   prozatím	   omezen	   na	   20	   osob	   –	   proto	   neváhejte	   a	  
posílejte	   přihlášky	   co	   nedříve	   –	   rozhoduje	   čas	   přijetí	   přihlášky!	   	   Přihlášky	  
posílejte	  do	  19.	  3.	  2014!	  
	  
Více	   informací	   u	   partnerského	   manažera	   projektu	   OPVK	   za	   YMCA	   v	  ČR	  
Magdaleny	  Rounové	  (magdalena.rounova@gmail.com,	  +	  420	  723	  765	  875)	  	  


